
ORDREKLADD : KURSER   ORDRE 
KUNDE

K BESKRIVELSE VERN KABEL LEN FOR KON ISOL Ik M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

OVERSPENNINGSVERN MONTERT MERKNADER / ORDRENOTATER

JORDFEILBRYTERE MONTERT    ____mA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VERN = Karakteristikk og størrelse
KABEL = Type og tversnitt
LEN = Lengste kabellengde 
FOR = Forlegningsmåte
KON = Kontinuitet beskyttelsesleder
ISOL = Isolasjonsmotstand på kurs
Ik M = Ik2 maks målt på det lengste punktet

JORDFEILBRYTERE TESTET

BRUKSANVISNING JORDFEILBRYTER

BRUKSANVISNING ANNET

ALLE KURSER / TAVLE MERKET

FORD: _________ SPENN.SYSTEM: ________

FABRIKAT VERN: ________________________

Ordrekladd kan benyttes underveis i oppdraget for å notere de fleste verdier til bruk i sluttdokumentasjonen Skjemaet kan som 
underbyggende dokumentasjon lastes opp til ordre når den avsluttes men det kan aldri erstatte sluttkontrollen som genereres i Elinn.


